

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

Zhotovitel:

1. elektroinstalační s.r.o.
Malé náměstí 60, 252 61 Jeneč
IČO 28176332
DIČ CZ28176332

Zastoupený: p. Vítém Kulhánkem

V Praze dne: 10.10.2022

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: zprovoznění vyhořelého nouzového osvětlení

Místo plnění: ubytovna Veleslavín, José Martího 402, Praha 6

Kontaktní osoby: správce pan Toula, tel.: 725 859 141

Termín plnění: do 7.11.2022

Cena: 52.678,-Kč bez DPH

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokoly a rozpisy materiálu a prací.



Ing. Jiří Stuna

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.



Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace



Datum: 10. 10. 2022

Správce rozpočtu

Datum: 10. 10. 2022



název akce: Jose Martiho
objekt: Zprovoznění NO

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000552043	nouz svit Led 260 lm 3hod	ks	45,00	789,00	35 505
		součet				35 505
Materiál elektromontážní						
2	000000301	hmoždinka plastová HM6/6x30mm	ks	90,00	0,60	54
		součet				54
Elektromontáže						
3	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	45,00	202,00	9 090
4	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové demont.	ks	45,00	95,00	4 275
5	210010701	osazení do cihly hmoždinky HM6	ks	90,00	15,70	1 413
		součet				14 778
Ostatní náklady						
6	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	45,00	8,40	378
7	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	45,00	2,50	113
		součet				491

Datum: 10.10.2022

Vypracoval:

název akce: Jose Martiho
objekt: Zprovoznění NO

Rekapitulace ceny

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			35 505
2			54
3			14 778
4			35 505
5			14 832
6			491
7			50 828
8			650
9			650
10			700
11			500
12			1 200
13			52 678

Datum: 10.10.2022

Vypracoval: